Eriks caesardressing 2 |

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Opphavssted
Oppbevaring

385034
4224564
7350042720903
7026593850344
6

2000 ml

N/A

Sverige

Sverige

2-8°C

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 2185
Energi (kcal) 525
Fett (g) 57.31
Hvorav mettede fettsyrer (g) 4.19
Karbohydrat (g) 2
Hvorav sukkerarter (g) 1.1
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 1.64
Salt (g) 0.51

Ingredienser

Rapsolje, eggeplomme, parmesan (melk), sitronjuice, vann,
Dijon sennep (sennepsfrg, eddik, salt), honning,
hvitvinseddik, Worcester saus (vann, eddik, maissirup,
sukker, maisprotein, salt, fargestoff: karamell (ammoniakk
prosess) E150c, ansjos (fisk), krydder, tamarind, naturlig
aromaer), eddik, sukker, sherry, fortykningsmiddel: E415
xantangummi, konserveringsmiddel: kaliumsorbat E202,
natriumbenzoat E211.

Allergener
Ja: Egg, Fisk, Melk, Sennep

Kan ha spor av: Ingen
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Oluf Lorentzen



Fri for Fri for Inneholder Inneholder Fri for Fri for Inneholder
gluten skalldyr egg fisk peangtt soya melk
Fri for Fri for Inneholder Fri for Fri for Fri for Fri for
ngtter selleri sennep sesam sulfitt lupiner blatdyr
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